
 

 

 

Öppet brev till fritidsnämnden 

Trelleborgs Ryttarförening driver ridskola på Brosjödals gård. Ridskolan går bra, men ger inget 
ekonomiskt överskott eftersom det är en personaltät verksamhet, vilket är nödvändigt för säkerhet, 
kvalitet, djurskydd och inte minst för att kunna lära ut god ridning. TRF är oerhört glada över att 
ridskolan äntligen går runt, vi har erfarenhet av att gå back på den verksamheten under många år.  

Men det blir inga pengar över till att underhålla anläggningen, det måste klubben dra in på annat 
sätt. Detta kämpar TRF verkligen med. För oss i TRF medför den aktuella situationen för ridsport i 
Trelleborg dessutom att vi inte längre kan få externa bidrag till anläggningen. 

Tävlingsverksamhet är en bra inkomstkälla, särskilt hopptävlingar. Dressyr tar längre tid per 
startande ekipage och ger därigenom ungefär hälften av inkomsten från en hopptävling. 
Hopptävlingar kan vi knappt ha längre på TRF eftersom vi behöver byta ridhusunderlag. TRF har sökt 
bidrag till detta hos Idrottslyftet som förklarar att de gärna hjälper till, men bara om TRF får fortsätta 
att disponera anläggningen i 10 år till. Det har TRF egentligen kontrakt på, men nu vet vi inte om 
Trelleborgs kommun tänker flytta oss och i så fall när eller vart. Så länge detta inte är bestämt kan 
TRF inte få beslut om bidrag till befintlig anläggning.  

Ridsportförbundet har gett TRF förtroendet att arrangera Ponnyallsvenskan division 2 i november 
hösten 2018. TRF behöver ha ett nytt ridhusunderlag på plats då. 

Ridhusunderlaget är långt ifrån det enda som behöver förnyas. TRF lagade just taket på lilla ridhuset 
för 60 t kr, det höll på att blåsa av. Och mycket mer återstår. Men även om det är en hel del att göra 
på Brosjödal, är det inte oöverstigligt att få ordning på anläggningen . Det skulle gå att lösa med en 
genomtänkt plan, externa bidrag, kommunsatsning och egen insats från TRF.  

Detta ska naturligtvis inte tolkas som att TRF är motståndare till en ny anläggning. Självklart vill vi ha 
en sådan. Men vi är väldigt tacksamma om inte satsningen på ridsporten står och faller med det. Vi 
behöver kunna driva en fungerande verksamhet i nutid också. 
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